
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 10. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne l. 3. 2023

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 69/10/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne l. 3. 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města Beroun za rok 2022 a návrhu
rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření: Městské knihovny Beroun, Městského

kulturního centra Beroun a Domova penzionu pro důchodce Beroun

usnesení č. 70/10/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Městské knihovny Beroun, IC: 00065285, se sídlem U
Kasáren 813, 266 Ol Beroun, za účetní období roku 2022.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 71/10/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Městského kulturního centra, IC: 00335371, se sídlem
Holandská 118, 266 Ol Beroun - Centrum, za účetní období roku 2022.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 72/10/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje účetní závěrku Domova penzionu pro důchodce Beroun, IČ:47559969,
se sídlem Na Parkaně č. p. lil, 266 Ol Beroun-Město, za účetní období roku 2022.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 73/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s rozdělením zlepšeného výsledku hospodaření Městského kulturního
centra Beroun, IC: 00335371, Městské knihovny Beroun, IC: 00065285 a Domova - penzionu pro
důchodce Beroun, IC: 47559969,za rok 2022 do fondů, dle zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v předloženém znění.

Rada města ukládá

Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, seznámit ředitele příspěvkových organizací se
schválení/neschválením účetní závěrky za rok 2022.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

1/16



Zápis č. 1/2023 ze zasedání finančního výboru, konaného dne 22. 2^2023

usnesení č. 74/10/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2023 ze zasedání finančního výboru, konaného dne 22.
2. 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh rozpočtového opatření číslo l města Beroun pro roj<2023

usnesení č. 75/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s Návrhem rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok 2023.

Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Návrh rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok 2023.

Rada města bere na vědomí

Důvodovou zprávu pro Návrh rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok 2023 a přílohu
Rozpisu Návrhu rozpočtového opatření č. l pro město Beroun pro rok 2023.

Rada města ukládá

Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu a včasnost podkladů k touto usnesení
na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. l Zakládací listiny ústavu Talichovo Berounsko^z^jL

usnesení č. 76/10/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje Dodatek č. l Zakládací listiny ústavu Talichovo Berounsko, z. u. s
účinností od 3. 3. 2023, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh maximálních odměn pro ředitele MS a ZŠ v Berouně dle Postupu na rok 2023

usnesení č. 77/10/RM/2023

Rada města Beroun stanovuje maximální výši roční odměny pro ředitele základních a mateřských škol
zřízených městem Beroun v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, prokazatelně informovat
ředitele škol o maximální výši roční odměny pro rok 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

2/16



Výhled počtu žáků v berounských základních školách do roku 2028 a návrh na uzavření
smluv o spolupráci při zajištění plnění povinné školní docházky v jiné obci

usnesení č. 78/10/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí výhled počtu žáků v berounských základních školách do roku
2028.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 79/10/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s podepsáním Smlouvy o
spolupráci při plnění povinné školní docházky v jiné obci mezi městem Beroun a obcí Hýskov v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 80/10/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s podepsáním Smlouvy o
spolupráci při plnění povinné školní docházky v jiné obci mezi městem Beroun a obcí Chyňava v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 81/10/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s podepsáním Smlouvy o
spolupráci při plnění povinné školní docházky v jiné obci mezi městem Beroun a obcí Nižbor v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 82/10/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s podepsáním Smlouvy o
spolupráci při plnění povinné školní docházky v jiné obci mezi městem Beroun a obcí Srbsko v
předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit předložení podkladů
pro uzavření smluv o spolupráci při plnění povinné školní docházky v jiné obci s příslušnými obcemi

Zastupitelstvu města Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Informace o převzetí záštit v roce 2022

usnesení č. 83/10/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí informaci o převzetí záštit v roce 2022.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

3/16



usnesení č. 84/10/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje
Zastupitelstvu města Beroun vzít na vědomí informaci o převzetí záštit v roce 2022.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotace rozpočtu města Beroun na významné sportovní
akce - l. pololetí 2023

usnesení č. 85/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na významné sportovní akce na rok 2023, a to
následujícím subjektům:

• Český lev - Union Beroun, z. s„ IČO: 28560353, se sídlem: Na Máchovně 644, 266 Ol Beroun,
na akci 4. ročník Memoriálu Karla Abraháma, ve výši 12 000 Kč.

• Český lev - Union Beroun, z.s., IČO: 28560353, se sídlem: Na Máchovně 644, 266 Ol Beroun,
na akci Budweis Cup, ve výši 7 500 Kč.

• Klub biatlonu Beroun, p. s., IČO: 47558873, se sídlem: Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun, na
akci Regionální závod v letním biatlonu, ve výši 12 000 Kč.

• Klub biatlonu Beroun, p. s., IČO: 47558873, se sídlem: Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun, na
akci Zimní soustředění Eduard 2023, ve výši 10 000 Kč.

• Running Monkey, s. r. o., IČO: 8006911, se sídlem: Ryvbná 24, 110 00 Praha l, na akci
běžecký závod Run BEROUNKA Run, ve výši 11 000 Kč.

• LTC Beroun, z. s., IČO: 47513870, se sídlem: Štěpánková 612/7, 266 Ol Beroun, na akci
27. ročník Sportovní olympiády, ve výši 5 000 Kč.

• MB^^B K^^1- narazen: j^^^^BB, bytem: ̂ ^^^^^^^^^^^^B Beroun, na
akci Vlil. ročník RETRO CUP 2023 hokejový turnaj legend, ve výši 21 800 Kč.

• TAJV, z. s. IČO: 09287094, se sídlem: Sportovní 158, 290 Ol Poděbrady, na akci Sportovní den
mládeže s TAJV v Berouně, ve výši 7 000 Kč.

• Buzz production, s. r. o., IČO: 05184347, se sídlem: Větrná 885, 266 Ol Beroun-Závodí, na
akci Berounská 10, ve výši 14 000 Kč.

• SK Kelti 2008, z. s., IČO: 22732713, se sídlem: Slunečná 1745, 266 Ol Beroun, na akci
Hokejbal pro školy 2023, ve výši 20 000 Kč.

• M^^BK^—> narozen: ̂ ^^UB. bytem: ^^^^1^^— Beroun, na akci
Reprezentace města v paddelboardingu, ve výši 4 000 Kč.

• Sport team Plzeň, z. s., IČO: 27045722, se sídlem: Nepomucká 1347/144 Černíce, 326 00
Plzeň, na akci Czech Ladies Open 2023, ve výši 40 000 Kč.

• VODMAR Beroun, z. s., IČO: 22827013, se sídlem: Branislavova 1420/11, 266 Ol Beroun, na
akci Vodácký maratón na Berounce - 46. ročník, ve výši 45 000 Kč.

• JB N^— (zákonný zástupce 7|^B| Ng^U, nar. I^^B^B), narozen ̂ ^•r,
ieroun, na akci Windsurfing ÍQFOÍL MÉ a MS + příprava, vebytem:

výši 14 000 Kč.
JB N|^^B (zákonný zástupce
bytem:
výši 11 000 Kč.

D^B, narozen:

XIII. ročník TENISOVÝ HOKEJKA CUP, ve výši 12 000 Kč.
Vjr, narozen: 1|||^1, bytem:

GRANDPRIX BEROUN - SESSION, ve výši 45 000 Kč

N^^^B, nar. ^^^^^B), narozen

Beroun, na akci Olympijská příprava windsurfingu ÍQFOÍL, ve

bytem: Beroun, na akci

Praha |, na akci

4/16



a souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito subjekty.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 86/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasíš poskytnutím Záštit města Beroun nad akcemi:

D^, narozen:• XIII. ročník TENISOVÝ HOKEJKA CUP, jejímž pořadatelem je
l, bytem: ̂ ^^^^^^^^^^^^^B Beroun.

• Vlil. ročník RETRO CUP 2023 hokejový turnaj legend, jejímž pořadatelem je M|
K—, narozen: BUBBi, bytem: ^^^^^^^^^^^^^BBe roun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo; O

usnesení č. 87/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasíš poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí:

• Hokejbal pro školy 2023, jejímž pořadatelem je SK Kelti 2008, z. s„ IČO: 22732713, se sídlem:
Slunečná 1745, 266 Ol Beroun.

Rada města Beroun ukládá:

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit zajistit uzavření
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace se subjekty, jimž byla tímto rozhodnutím přidělena dotace
a zajistit předání záštit nad akcemi.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2023 na

zájmovou činnost -1. pololetí 2023

usnesení č. 88/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s poskytnutím dotací z rozpočtu města na zájmovou činnost na rok 2023, a to následujícím subjektům:

• Rodinné centrum Slunečnice, z. u., IČO: 26615509, Komunitní centrum, Bezručova 928, 266
Ol Beroun, na "Cvičení nás baví, veselí jsme i zdraví" ve výši 24 000 Kč.

• Nadační fond Gaudeamus, IČO: 25228633, Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb, na "31. ročník

Dějepisné soutěže studentů gymnázií České a Slovenské republiky ve výši 2 500 Kč.
• City Event s. r. o., IČO: 07836465, Ke Kateřinkám 1392/12, 149 00 Praha, na "Street Food

Festival Beroun" ve výši 17 500 Kč.

• Český svaz bojovníků za svobodu Oblastní výbor Beroun, IČO 00442755, U Kasáren 813,
266 Ol Beroun, na "Celoroční činnost OV CSBS Beroun" ve výši 5 000 Kč.

• 2. základní škola a mateřská škola, Preislerova 1335, IČO: 47515775, Preislerova 1335,

266 Ol Beroun, na "Zahradní slavnost" ve výši 16 200 Kč.
• Základní kynologická organizace Beroun 260, IČO: 47559756, Hostímská 488, 266 Ol
Beroun 3/55, na "Výcvik a výchova psů" ve výši 18 000 Kč.

• Kynologická unie České republiky, z. s., IČO: 9689532, Nová Ves 86, 250 63 Nová Ves, na
"International cacip dog show VCHSA schampionsip of czech republic - Beroun ve výši 6 000 Kč.

• Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Berouně, IČO: 47512806, Husovo náměstí
43/30, 266 Ol Beroun, na "Mladí přírodovědci" ve výši 9 000 Kč.

• SpoluSvět z. s., IČO: 9720227, Karlova 325/4, 266 Ol Beroun, na "Tvořivé odpoledne" ve výši

5/16



l, bytem

8 000 Kč.
• J^B P^^^M, nar.
Beroun" ve výši 7 000 Kč.

• Z^^B L^^B. nar. ̂ ^^^B||, bytem
hudební vystoupení" ve výši 5 175 Kč

Beroun, na "Restaurant Day

Rakovník, na "Výstava fotografií a

a souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito subjekty za podmínky, že
Zastupitelstvo města Beroun schválí poskytnutí dotací v navržené, případně nižší než navržené výši.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 89/10/RM/2023

Rada města Beroun nesouhlasí

s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na rok 2023, a to následujícím subjektům:

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
266 Ol Beroun, na akce/projekty "Science Café"; "Hrajeme si s Bububáky";"Světýlkové bludiště"
a "Certovské odpoledne".

• Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Beroun - Závodí, IČO: 47559535, Slapská 1499, 266 Ol
Beroun, na "Zimní aktivity".

Rada města Beroun ukládá:

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit uzavření
veřejnoprávních smluv a poskytnutí dotací subjektům, jímž byla přidělena dotace na zájmovou
činnost.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 90/10/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun schválit poskytnutí dotací z rozpočtu
města Beroun na zájmovou činnost na rok 2023, a to následujícím subjektům:

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
266 Ol Beroun, na "Celoroční aktivity ve spolupráci s městem Beroun" ve výši 31 500 Kč.

• D^^B PI^B, nar. •^^—, bytem •^^^^^1^—Beroun, na "Koncert
pro onkologii" ve výši 29 400 Kč.

• M^^BB C—, nar. 1|^—, bytem •^^•^•I^^^U Srbsko, na "Pořádání
hudebních akcí v hospůdce U Krobiána, Karlštejnská 12, 266 Ol Beroun - Hostím" ve výši 34 300
Kč.

• Ing. Hana Marešová, IČO: 71869018, Vorlova 435, 266 Ol Beroun, na "Letní kulturní akce
před BARRANDE" ve výši 49 900 Kč

a souhlasit s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito subjekty.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí dotace - Bikemaraton Beroun

usnesení č. 91/10/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun

6/16



souhlasit s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun ve výši 120 000 Kč na akci Bikemaraton
Beroun, jejímž pořadatelem je Kolo pro život, z. s., IČO: 3401707, se sídlem Na Florenci 1332/23, Nové
Město, 110 00, Praha l.

Rada města Beroun ukládá:

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit zajistit přípravu a včasné
předložení podkladů k tomuto usnesení pro jednání Zastupitelstva města Beroun a v případě
schválení dotace Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace s žádajícím subjektem.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Zápis č. 1/2023 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

usnesení č. 92/10/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2023 z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města
Beroun ze dne 30. l. 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 93/10/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje plán práce Komise pro cestovní ruch rady města Beroun na rok 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení návrhu Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální služby -

pečovatelská služba v roce 2023

usnesení č. 94/10/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje

návrh Veřejnoprávní smlouvy o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo
souboru činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů,
zajišťujících poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v nepříznivé sociální situaci ve
spádovém území Středočeského kraje na rok 2023, ev. číslo smlouvy poskytovatele S -
1762/SOC/2023, uzavírané mezi Středočeským krajem a Domovem penzionem pro důchodce Beroun,
v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá

Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit ve spolupráci s ředitelkou
Domova penzionu pro důchodce Beroun Ing. Miroslavou Kučerovou uzavření Veřejnoprávní smlouvy o
dotaci na poskytnutí sociální služby - pečovatelské služby v roce 2023.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 01/2023 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí ze dne 06.02. 2023

usnesení č. 95/10/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z jednání Komise zdravotnictví sociálních věcí č. 01/2023
zedne06. 02. 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

7/16



Zápis Komise pro prevenci kriminality 01/2023 ze dne 23. l. 2023

usnesení č. 96/10/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis Komise pro prevenci kriminality 01/2023 ze dne 23. l.
2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Poskytnutí dotace Českomoravské myslivecké jednotě. z. s.. okresnímu mysliveckému
spolku Beroun

usnesení č. 97/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s poskytnutím účelové neinvestiční dotace v celkové výši 8. 500, - Kč z rozpočtu města Beroun příjemci
Českomoravská myslivecká jednota, z. s., okresní myslivecký spolek Beroun, se sídlem Na Drážkách
328, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, IC: 67777023, na konání chovatelské přehlídky trofejí a soutěže
pro děti a mládež "Zlatá srnčí trofej", které pořádá tento spolek v roce 2023, a s uzavřením
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

Rada města Beroun ukládá

vedoucí odboru životního prostředí RNDr. Jitce Cirokové zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Poskytnutí dotace - ZO CSOP ROKYCANY - projekt "Zajištění péče o zraněné. nemocne_cj
jinak handicapované volně žijící živočichy na území správního obvodu města Beroun".
místo realizace Záchranná stanice živočichů Rokycany

usnesení č. 98/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s poskytnutím účelové neinvestiční dotace v celkové výši 20 000, - Kč z rozpočtu města Beroun
příjemci ZO CSOP ROKYCANY, se sídlem Švermova 748, Nové Město, 337 Ol Rokycany, IČO:
00113239, na projekt "Zajištění péče o zraněné, nemocné či jinak handicapované volně žijící živočichy
na území správního obvodu města Beroun", s místem realizace Záchranná stanice živočichů
Rokycany, v roce 2023 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

Rada města Beroun ukládá

vedoucí odboru životního prostředí RNDr. Jitce Cirokové zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Odpady - "třídící sleva" - zmocnění pro AVE

usnesení č. 99/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s pověřením společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o., IČO:
49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, provozovny Viničná 910, 266 70 Beroun

8/16



(dále jen „AVE CZ"), jako operátora svozové služby města Beroun na základě smluvního vztahu mezi
městem Beroun a AVE CZ, aby v souladu s ustanovením § 157 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech,
ve znění pozdějších předpisů vůči plátci poplatku jménem města Beroun uplatnil nárok města Beroun
a provedl potřebná jednání v souvislosti s tímto uplatněním nároku města Beroun na zahrnutí
komunálního odpadu, jehož je město Beroun původcem, do dílčího základu poplatku za ukládání
komunálního odpadu na skládkách provozovaných plátci poplatku za rok 2023 v sazbě 500 Kč za l
tunu („třídící sleva"), v předloženém znění.

Rada města Beroun

ukládá RNDr. Jitce Cirokové, vedoucí odboru životního prostředí zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Odvolání a jmenování členů Povodňové komise města Beroun

usnesení č. 100/10/RM/2023

Rada města Beroun odvolává

tyto členy Povodňové komise města Beroun: Ing. Jaroslav Beran; Ing. Simona Boldi; Ing. Pavla
Dvořáková; Eva Georgievová; Josef Houba; Miroslav Hrbáček; Bc. Renata hlrušková; Ing. Tomáš
Koptík; Karel Kubáň; Jan Kyselý; Bc . Marie Marková; Pavla Nováčkova (dříve Švédova); Pavel Patera;
Mgr. Martin Pech; Ing. Ivana Riegerová; Bc. Milena Stibalová; Pavel Stuchlík; Štěpánka Svarcová; Ing.
Miloslav Dřeš; lva Zavadilová.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 101/10/RM/2023

Rada města Beroun jmenuje

tyto nové členy Povodňové komise města Beroun: Miroslava Cícerová; Petra Fidlmannová; Andrea
Hořická; Jitka Hoškova Hrubá; Vladislav Chána; David Karamarinov; Ing. arch. Karin Urbanová
Kasanová Ph. D. ; Pavel Kasík; Kateřina Kejlová; David Minařík; Ing. Ondřej Morgenstern; Ladislav
Nedbal; Irena Nulíčková; Monika Olexová; Valerie Pechová; Kateřina Potyšová; Bc. Monika Smetanová;
Mgr. Nikola Sýkorová; Eva Šinknerová; Bc. Kamila Škachová; Roman Šmatlák; Mgr. Alena Vacková;
Mgr. Ivana Veselá.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 5/2021 ze zasedání Komise životního prostředí

usnesení č. 102/10/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2023 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného
dne 13. února 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti; 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 103/10/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje Plán práce Komise životního prostředí na rok 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

9/16



Schválení výše poplatků spojených s užíváním zařízení BIKETOWER

usnesení č. 104/10/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje novou výši poplatků spojených s užíváním zařízení BIKETOWER dle
předloženého návrhu s platností od 15. 3. 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 105/10/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí nové znění Návodu pro uživatele zařízení BIKETOWER.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 2/2022 z jednání komise pro územní plán

usnesení č. 106/10/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2022 z jednání komise pro územní plán konaného dne
24. 11. 2022.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o spolupráci při tvorbě. aktualizaci a správě Digitální technické mapy
Středočeského kraje

usnesení č. 107/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě
Digitální technické mapy Středočeského kraje mezi městem Beroun a Středočeským krajem, IČO:
70891095, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha5, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 1/2023 z jednání komise výstavby

usnesení č. 108/10/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2023 z jednání komise výstavby konaného 18. l. 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis z jednání komise dopravy č. 2/2022 ze dne 15. 12. 2022

usnesení č. 109/10/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z jednání komise dopravy č. 2/2022 ze dne 15. 12. 2022.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

10/16



Smlouva o právu provést stavbu - Správa železnic, státní organizace

usnesení č. 110/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako
vlastníkem pozemku p.č. 860/4 v k. ú. Beroun a Správou železnic, státní organizace, IČO: 70994234,
se sídlem Praha l, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, jako stavebníkem, v předloženém
zněni.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 111/10/RM/2023

Rada města Beroun pověřuje Ing. Jindru Novou, vedoucí Odboru majetku a investic Městského úřadu
Beroun, po uzavření smlouvy o právu provést stavbu, vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka
dotčeného pozemku s navrhovaným stavebním záměrem na výkresu Schéma situace č. 02 z 11/2022
- Výstavba hnízdiště pro Jiřičky obecné č. pare. 860/4, kat. ú. Beroun.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pronájem garážového stání v budově bez čp/če. která je součástí pozemku D.Č. st. 4083/1 v

k. ú. Beroun - NA VYVÉŠENÍ

usnesení č. 112/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města pronajmout od l. 6. 2023 garážové stání
č. 2 v horním patře budovy bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st. 4083/1 v k. ú. Beroun(budova
bývalé kotelny v Hlinkách) za cenu 1. 500,- Kč/měsíc/osobní automobil (cena je včetně 21% DPH). V
případě, že se sejde více nabídek, rozhodne rada města losováním.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Bezúplatný převod pozemků úl. Plzeňská - Středočesky kraj - NA VYVĚŠENI

usnesení č. 113/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města bezúplatně převést pozemky p. č. 2441/2
o výměře 18 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace /oddělen z pozemku p.č. 2441,, p.č. 2305/66 o
výměře 2 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace /oddělen z pozemku p.č. 2305/40, podle
předloženého zákresu a dále pozemky p.č. 2258/29 o výměře 33 m , ostatní plocha, ostatní
komunikace, p.č. 1197/34 o výměře 208 m , ostatní plocha, ostatní komunikace, p.č. 1197/56 o
výměře 71 m2, ostatní plocha, jiná plocha; vše v obci Beroun, katastrálním území Beroun z vlastnictví
města Beroun do vlastnictví Středočeského kraje, hospodaření Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5.

11/16



Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o nájmu prostor - Rodinné centrum Slunečnice, z. u. -
NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 114/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru uzavřít dodatek č. 10 ke smlouvě o nájmu
nebytových prostor o výměře 184,30 m2 včetně podílu na společných prostorech, nacházejících se v
budově č. p. 928 Komunitního centra, na adrese Bezručova 928, Beroun-Město, která je součástí
pozemku p.č. st. 2068/15 v k. u. Beroun mezi městem Beroun jako pronajímatelem a Rodinným
centrem Slunečnice, z. u., IČO: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun,
jako nájemcem. Předmětem dodatku bude snížení nájemného na 10,-Kč/m2/měsíc s účinností od 2.
čtvrtletí r. 2023.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Novostavba tělocvičny 2 a šaten na_2^ZS
a MS Preislerova 1335, Beroun"

usnesení č. 115/10/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Novostavba tělocvičny
2 a šaten na 2. ZŠ a MS Preislerova 1335, Beroun"

Rada města jmenuje pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této
komise

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto
usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 1/2023 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 20. 2. 2023

usnesení č. 116/10/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2023 ze zasedání kontrolního výboru dne 20. 2. 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti; 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

12/16



Souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem a členem zastupitelstva města

usnesení č. 117/10/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje

zastupitelstvu města vyslovit souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem Beroun a
zastupitelem Davidem Minaříkem podle předloženého návrhu.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o spolupráci při vydání knihy

usnesení č. 118/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením Smlouvy o spolupráci při vydání knihy mezi městem Beroun, společností Machart s. r. o.,
IČO: 26502798, se sídlem Lidická 669/53, Beroun- Závodí, 266 Ol Beroun a Vlastivědným spolkem
Petrbok z. s., IČO: 06961029, se sídlem Damilská 172, 266 Ol Tetín, v předloženém znění.

Rada města Beroun

ukládá Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Informace o naplňování harmonogramu partnerských vztahů měst za rok 2022 a návrh
harmonogramu partnerských vztahů měst na rok 2023

usnesení č. 119/10/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí informaci o naplňování harmonogramu partnerských vztahů měst
za rok 2022.

Rada města schvaluje
harmonogram partnerských vztahů města Beroun na rok 2023.

Rada města ukládá

Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka zajistit koordinaci plnění harmonogramu
partnerských vztahů města Beroun na rok 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Účast na akci "Na návštěvě u přátel - Goslar a jeho partnerská města, sponzorství a

přátelství měst"

usnesení č. 120/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s účastí navržených osob na akci "Na návštěvě u přátel - Goslar a jeho
partnerská města, sponzorství a přátelství měst" v uvedeném složení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Nominace do Rady Svazu města a obcí České republiky

usnesení č. 121/10/RM/2023

13/16



Rada města Beroun souhlasí

s nominací města Dobříš, kraj Středočeský, IČO: 00242098, okres Příbram, na člena Rady Svazu
města a obcí České republiky.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Stížnost na předsedu Osadního výboru Zavadilka

usnesení č. 122/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s navrženým postupem při projednání stížnosti na předsedu Osadního
výboru Zavadilka.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zřízení pracovní skupiny a jmenování členů

usnesení č. 123/10/RM/2023

Rada města Beroun zřizuje pracovní skupinu Program regenerace MPZ Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 124/10/RM/2023

Rada města Beroun jmenuje vedoucí a členy pracovní skupiny Program regenerace MPZ Beroun takto:
vedoucí: Ing. Michal Mišina

členové: Ing. Jindra Nová, Ing. arch. Dana Vilhelmová, Ing. Eva Novotná, Ing. Markéta Lindauerová,
Ing. Pavla Zítová, Mgr. Ing. Petr Bouška a Ing. Jakub Patočka.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zřízení Osadního výboru jarov

usnesení č. 125/10/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města zřídit pro část města Beroun-Jarov Osadní výbor
Jarov a určit počet jeho členů na pět.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 126/10/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města zvolit předsedou Osadního výboru Jarov Daniela
Průšu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 127/10/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města zvolit členy Osadního výboru Jarov takto:
místopředseda David Fábera,
členové Petr Smetana, Jan Houška a Jakub Miler.

14/16



Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh na delegování zástupců města na valné hromady obchodních SDolecností s
majetkovou účastí města

usnesení č. 128/10/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun, aby v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, delegovalo místostarosty Ing. Michala
Mišinu a Mgr. Dušana Tomča jako zástupce města Beroun na všechny valné hromady, které se budou
konat v období od 16. 3. 2023 do 31. 12. 2026 v obchodních společnostech Vodovody a kanalizace
Beroun, a. s., se sídlem Beroun, Mostníkovská 255, PSČ 266 41, IČO: 46356975 a VODA Želivka, a. s.,
se sídlem K Horkám 16/23, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 26496224, v nichž má město Beroun
majetkovou účast, s tím, že každý z obou zástupců je oprávněn zastupovat město Beroun samostatně
a také zmocnit za sebe dalšího zástupce.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh na určení kompetencí a zajišťování úkolů místostarostům

usnesení č. 129/10/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s rozdělením oblastí působnosti mezi starostku a místostarosty v rámci
dohledu nad činností odborů Městského úřadu Beroun takto:

starostka - odbor sociálních věcí a zdravotnictví, odbor správní a obecní živnostenský úřad, odbor
životního prostředí,

místostarosta Ing. Michal Mišina - odbor majetku a investic, odbor dopravy a správních agend, odbor
hospodářské správy,

místostarosta Mgr. Dušan Tomčo - odbor finanční, odbor územního plánování a regionálního rozvoje,
odbor školství a volnočasových aktivit.

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun, aby určilo kompetence místostarostů a
v souladu s § 104 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, jim svěřilo zajišťování úkolů v těchto oblastech:

místostarosta Ing. Michal Mišina - oblasti majetku a investic, dopravy, hospodářské správy,

místostarosta Mgr. Dušan Tomčo - oblasti financí, územního plánování a regionálního rozvoje, školství
a volnočasových aktivit.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

usnesení č. 130/10/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat

15/16



dne 15. března 2023 od 15. 00 hodin v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun-Město.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 2. 3. 2023

16/16


